檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：陳伊琳

電子信箱：jolin18@sunrise.hk.edu.tw

聯絡電話：04-26318652轉6202

傳真電話：04-26527810

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年1月2日

發文字號：弘大運休字第1070000076號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1061203495_1_ATTCH1.docx)

主旨：本校運動休閒系將辦理「高中學生生態導覽研習暨攝影文

學比賽」活動，相關資訊詳如說明，請惠予公告並鼓勵所

屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本研習會以體驗式觀光結合生態導覽的生態旅遊，融合了

旅遊與戶外教育，透過舉辦大台中地區八仙山的生態研習

與攝影文學比賽，讓學生體驗台灣的山林之美。本次活動

分為二大類：一為生態導覽研習；二為攝影文學比賽，活

動內容詳如附件。

二、相關資訊如下：

(一)生態導覽研習會日期/地點：107年2月4日(日)，弘光科

技大學、谷關八仙山森林遊樂區。

(二)攝影文學比賽：即日起至107年2月20日止。

三、費用：全程免費(提供交通、餐點) 。

四、報名方式：

(一)生態導覽：採線上報名https://goo.gl/forms/gnuTIHS

4

1070000043

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/01/02

■■■■■■■有附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

XtyX0s1c32，報名時間即日起至107年1月25日止，80人

額滿為止。

(二)攝影文學比賽：採線上報名http://www.sinyu.idv.tw/

games/2018021501/，即日起至107年2月20日止。

五、聯絡資訊：運動休閒系陳伊琳小姐，04-26318652 分機62

02。

正本：各公私立高級中學

副本：本校運動休閒系 2018-01-02
16:13:58